
Zarządzenie Nr III/55/2012 

Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski 

z dnia 2 kwietnia 2012 r. 

 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr III/75/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Solec 

Kujawski z dnia 27 maja 2011r. , w sprawie zatwierdzenia instrukcji dotyczącej sposobu 

i trybu przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” w Urzędzie 

Miasta i Gminy Solec Kujawski oraz zakresu i warunków stosowania środków 

bezpieczeństwa fizycznego w celu ich ochrony. 

 

     Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.)w związku z art. 189 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 

2010 r. o ochronie informacji niejawnych  ( Dz. U. Nr 182, poz. 1228) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

1.Zmienić § 7 ust.3,   Zarządzenia Nr III/75/ 2011 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski    

   z dnia 27 maja 2011r. w sprawie zatwierdzenia instrukcji dotyczącej sposobu i trybu  

   przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” w Urzędzie Miasta i Gminy  

   Solec Kujawski oraz zakresu i warunków stosowania środków bezpieczeństwa fizycznego   

  w celu ich ochrony, który otrzymuje brzmienie:  

 

 „3. Dokumenty oznaczone klauzulą „zastrzeżone” należy sporządzać zgodnie z 

wymogami wynikającymi z treści rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 

grudnia 2011r. w sprawie sposobu oznaczania materiałów i umieszczania na nich 

klauzul tajności ( Dz. U. 2010r. Nr 288, poz.1692)”, 

 

2. Zmienić § 9ust. 3 tiret 1, Zarządzenia Nr III/75/2011 Burmistrza Miasta i Gmny Solec      

    Kujawski z dnia 27 maja 2011r. 

 

„Wynoszenia poza teren Urzędu Miasta i Gminy w Solcu Kujawskim dokumentów 

lub przedmiotów niejawnych bez zezwolenia Burmistrza, Zastępcy Burmistrza lub 

Sekretarza oraz bez należytego zabezpieczenia określonego w rozporządzeniu 

Prezesa Rady Ministrów  z dnia 7 grudnia 2011r. ( Dz. U. Nr 271, poz.1603) w 

sprawie nadawania , przyjmowania , przewożenia , wydawania i ochrony materiałów 

zawierających informacje niejawne.” 

 

§ 2 

Treści zarządzenia, o którym mowa w § 1 nie zmienione niniejszym zarządzeniem pozostają 

w mocy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 



 

 


